令和６年５月吉日

関係各位
石川県社会人クラブバドミントン連盟

 会 長  坂 東  陽 月
                             （公印省略）

令和６年度 石川県社会人バドミントンリーグ・シニアリーグ
代表者会議及び開会式の開催について

拝啓 貴殿(貴団体)におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より当連盟の運営に特段のご高配に預かり厚くお礼申し上げます。
 さて、令和６年度石川県バドミントン社会人リーグ及びシニアリーグの代表者会議、

開会式を下記日程にて開催いたします。
つきましては、加盟団体及び新規加盟団体の代表者１名は、代表者会議及び開会式に

ご出席の程お願い申し上げます。

記

１．日 程  令和 ６年 ６月９日（日）
       代表者会議   １０時３０分より
       開会式     代表者会議終了次第始めます

２．会 場  石川県青少年総合研修センター 会議室

〒920-0834 金沢市常盤町 212-1
電話  076-252-0666

３．問合先  事務局 髙橋 直志  TEL （090）4687-3852

＊新規参加チーム団体の方は、リーグ編成の抽選等を行いますので必ず出席願います。